

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form) MYFEMBREE® (relugolix, estradiol, and norethindrone acetate) Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Package Size	Pack	Tablet
<b>Marketed Products</b>					
MYFEMBREE® (relugolix 40 mg / estradiol 1 mg / norethindrone acetate 0.5 mg) Tablet	MYOVANT SCIENCES INC.	72974-0415-01	28	\$1,241.80	\$44.35
<b>Other Products</b>					
ORGOVYX® 120 MG TABLET	MYOVANT SCIENCES INC.	72974-120-01	30	\$2,947.80	\$98.26
ORIAHNN® 300-1-0.5MG/300MG CAPS	ABBVIE US LLC	00074-1017-56	56	\$1169.45	\$20.88
ORLISSA® 150 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-0038-28	28	\$1169.45	\$41.77
ORLISSA® 200 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-0039-56	56	\$1169.45	\$20.88
CETROTIDE® 0.25 MG KIT	EMD SERONO, INC	65499-272-01	Non-Pill Product		
GANIRELIX ACET 250 MCG/0.5 ML	ORGANON PHARM.	00052-0301-51	Non-Pill Product		
FIRMAGON® 2 X 120 MG KIT	FERRING PH INC	55566-8401-01	Non-Pill Product		
FIRMAGON® 80 MG KIT	FERRING PH INC	55566-8301-01	Non-Pill Product		

Non-pill products within the Marketed Product's AHFS Code (68.18.04): Firmagon (degarelix) for injection, Cetrotide (cetorelix acetate) for injection, ganirelix acetate for injection

Prices shown are for the lowest dosage of each product. Products for multi-source products have been averaged. Multiple forms of the same product (e.g., tabs and caps) have been considered one product, and the prices have been averaged. Chewable forms of the product are not included.

Source: Reprinted with permission by First DataBank, Inc. All rights reserved. © 2016. Please refer to First DataBank's Drug Pricing Policy ([www.firstdatabank.com/Support/drug-pricing-policy.aspx](http://www.firstdatabank.com/Support/drug-pricing-policy.aspx)) concerning its pricing methodology.